
Anděl lásky

Michal David

Mám tě blízko, vím to vcházíš s půlnocí
Trochu rozpačitá, když svítá, je den
Vlasy svázaný ze zlatých paprsků
Oči přimhouřený a v nich máš schovanej krásnej sen 

Znám tě krátkou chvíli, co o tobě já vím
Jsi tak neskutečná, tím víc jsi snad k nakousnutí
Dej mi právo, ať tě chvíli získat smím
Jsi tak nedostupná, tak zahalená tajemstvím 
  
R: Růžovej anděl lásky měl by při nás stát
Nad námi bdít, bejt s námi, dávat nám i brát
Růžovej anděl lásky dal nám právo žít
Na něm teď zdá se asi nejvíc záleží 
  
Mám tě blízko, stačí kousek poposednout
Jenom očima říct já mám tě tak dlouho už rád
Snad se blíží chvíle, kdy se spolu obejmem
Já tě čekal už dávno a já nechci sám tu stát 
  
R: Růžovej anděl lásky měl by při nás stát
Nad námi bdít, bejt s námi, dávat nám i brát
Růžovej anděl lásky dal nám právo žít
Na něm teď zdá se asi nejvíc záleží 

Snad i ty máš pocit bejt teď se mnou
Tak ať jsme tady  jenom ty a já
Ououou, jééé 

R: Růžovej anděl lásky měl by při nás stát
Nad námi bdít, bejt s námi, dávat nám i brát
Růžovej anděl lásky dal nám právo žít
Na něm teď  zdá se asi nejvíc záleží   2x
Na něm teď  zdá se asi nejvíc záleží

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

